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KONU:  SERBEST  BÖLGEDE  BULUNAN  FİRMANIN  AYNI  BÖLGEDEKİ  FİRMALARA
FASON İŞ YAPMASI HALİNDE VERGİLENDİRİLMESİ HUSUSU. 

İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Gelir Vergileri Grup Müdürlüğünün 16.07.2019 tarih
ve 84098128-125[5-2018/15]-E.268484 sayılı özelgesinde;

… tarihinde kurulan ve deri imalatçısı olarak üretim faaliyetine başlayan şirketinizin 5520 sayılı
Kurumlar Vergisi Kanununda yer alan serbest bölge kazanç istisnasından yararlandığı ve İzmir
Serbest bölgede yer alan deri firmalarının şirketinize fason üretim için deri gönderdiği belirtilerek,
bu  faaliyetinizden  dolayı  elde  edeceğiniz  kazançlar  dolayısıyla  serbest  bölge  istisnasından
yararlanıp yararlanamayacağı hususunda   görüş talep edilmektedir.

3218 sayılı  Serbest  Bölgeler  Kanununun geçici  3  üncü maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi
uyarınca, 06.02.2004 tarihine kadar (bu tarih dahil) serbest bölgelerde faaliyette bulunmak üzere
faaliyet ruhsatı almış mükelleflerin, ruhsatlarında belirtilen süre ile sınırlı olmak üzere bölgelerde
gerçekleştirdikleri  faaliyetler  dolayısıyla elde ettikleri  kazançlar gelir  veya kurumlar vergisinden
müstesnadır. 

Serbest bölgelerde faaliyette bulunan gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin bu bölgelerde
imal  ettikleri  ürünlerin  satışından  elde  ettikleri  kazançları  Avrupa  Birliğine  tam  üyeliğin
gerçekleştiği tarihi içeren yıllık vergileme döneminin sonuna kadar gelir veya kurumlar vergisinden
müstesna tutulmuştur.

Buna göre, şirketinizin serbest bölge faaliyet ruhsatında belirtildiği şekilde üretim faaliyetiyle sınırlı
olmak üzere bu bölgelerde gerçekleştirdiği faaliyetleri dolayısıyla elde edilen kazançlarının, 3218
sayılı Serbest Bölgeler Kanunu Genel Tebliği ile 1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde
belirtilen şartları  taşıması halinde, Avrupa Birliğine tam üyeliğin gerçekleştiği  tarihi içeren yıllık
vergileme  döneminin  sonuna  kadar  kurumlar  vergisi  istisnasından  yararlanması  mümkün
bulunmaktadır.

Ancak,  …/2018 tarihinde  almış  olduğunuz  faaliyet  ruhsatı  ile  ilgili  olarak  serbest
bölgede bulunan firmaların deri  üretimi  için  şirketinize gönderdiği  derilerin,  fason
olarak işleme tabi tutulmasından elde ettiğiniz kazançlar, üretim faaliyetinden elde
edilen  kazanç  olarak  değerlendirilemeyecek  olup,  bu  kazançlar  dolayısıyla  serbest
bölge kazanç istisnasından yararlanmanız mümkün bulunmamaktadır.

Açıklamalarına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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